

برنامه نکونام برای جذب رامین

رضاییان به جای یامگا در استقلال



رضاحمدی

خبرنگار

مذاکرات باشگاه استقلال با رامین رضاییان بسیار جدی و موفقیت‌آمیز بوده و اگر اتفاق خاص و عجیبی رخ ندهد، این بازیکن برای فصل جدید پیراهن آبی به تن خواهد کرد. رضاییان در روزهای گذشته مذاکراتی غیرمستقیم با استقلال داشت اما اواخر هفته گذشته این بازیکن نشستی با مسئولان باشگاه برگزار کرد و دستمزد پیشنهادی خود را

به اطلاع استقلالی‌ها رساند. گفته می‌شود رقم درخواستی رضاییان از استقلال خارج از عرف نیست و مسئولان این باشگاه اعلام کرده‌اند که ظرف روزهای آتی و با رسیدن بودجه کافی پاسخ این پیشنهاد را خواهند داد. در واقع باشگاه استقلال باید بخشی از دستمزد رضاییان را به عنوان پیش‌پرداخت به حساب او واریز و از این بازیکن به عنوان بازیکن جدید نقل و انتقال رونمایی کند. جواد نکونام روی حضور رضاییان در استقلال بسیار مصر است و اعتقاد دارد که این بازیکن می‌تواند جای یامگا

را در استقلال پر کند. با توجه به اینکه یامگا معمولاً در پست گوش راست بازی می‌کرد، بعید است که نکونام از رضاییان در پست دیگری استفاده کند و به احتمال زیاد او تبدیل به وینگر راست خواهد شد. اینکه نکونام برای پست دفاع راست چه کسی را مدنظر قرار خواهد داد، سؤال چندان سختی نیست. اگر سامان فلاح به خدمت گرفته شود در این پست قابلیت بازی دارد. تک‌درو نیز که دیگر گزینه آبی‌ها محسوب می‌شود برای این پست گزینه مناسبی به حساب می‌آید، البته ممکن است

نکونام تیمش را با روش ۳ دفاعه وارد میدان کند، چون فصل پیش هم با این سیستم استقلال را وارد بازی‌های لیگ برتر کرد و استقلال با این روش بازی بیگانه نیست. به هرحال اگر رضاییان جذب شود، قابلیت بازی در پست دفاع راست را هم خواهد داشت اما چیزی که مشخص است استقلالی‌ها می‌خواهند جای خالی یامگا را با جذب رضاییان که سابقه بازی در پرسپولیس را هم دارد، پر کنند. براساند.

استقلال آرام آرام کامل می‌شود

چشمی یک فصل دیگر در ترکیب آبی‌ها

روزبه چشمی حالا تبدیل به یک عنصر جدانشدنی از استقلال شده است. بازیکنی که بعد از یک دوره جدایی کوتاه از استقلال و پیوستن به لیگ ستارگان قطر تا مرز فراموشی پیش رفته بود اما با بازگشت دوباره به ترکیب استقلال و بازی در جام جهانی و جام ملت‌های آسیا برای استقلال و همچنین گلزنی در دربی دوباره احیا شد تا به یکی از بازیکنان مهم سال‌های اخیر استقلال تبدیل شود. شاید اگر چشمی در بازگشت به لیگ ایران دچار اشتباه می‌شد هرگز چنین وضعیت مطلوبی را تجربه

نمی‌کرد و تبدیل به یک نیروی مهم در استقلال نمی‌شد اما او بعد از یک دوره کوتاه بازی در لیگ قطر دوباره راه استقلال را در پیش گرفت تا علاوه بر دستیابی به قهرمانی لیگ برتر، تبدیل به یک چهره مهم و ویژه در باشگاه استقلال شود. چشمی در روزهای اخیر مذاکرات متعددی با باشگاه استقلال داشت و خواستار دریافت مطالبات سال‌های قبل خود شده بود. مسئولان باشگاه استقلال نیز به این بازیکن اعلام کردند تا رسیدن بودجه صبر کند تا مطالباتش تعیین تکلیف شود. ظاهراً ظهر دیروز این اتفاق رخ داد

و چشمی بعد از تعیین تکلیف مطالبات و توافق برسر دستمزد فصل بعد، قراردادش را برای یک فصل دیگر با استقلال تمدید کرد. تمدید قرارداد با چشمی از این نظر اهمیت دارد که او قابلیت بازی در دو پست را خواهد داشت و می‌تواند هم در پست هافبک دفاعی و هم در پست دفاع میانی برای استقلال به میدان برود. چشمی علاوه بر آن در گلزنی نیز بازیکن منجری است و می‌تواند نیاز آبی‌ها را در بخش هجومی نیز تا حدودی برطرف کند و به بازیکنی گلزن تبدیل شود.



روزبه پیش بینی کرد

حسینی در استقلال می‌ماند

روز گذشته با اعلام باشگاه استقلال، قرارداد روزبه چشمی، کاپیتان دوم این تیم، به مدت یک فصل دیگر با این تیم تمدید شد. این مدافع بعد از تمدید قرارداد و خروج از باشگاه استقلال در جمع خبرنگاران گفت: «کارهای تمدید انجام شده بود و استقلال خانه ماست، تا پایان فوتبال همین جا هستیم.»

باید از استقلال حمایت کند، امیدوارم جلسه فردای هلدینگ و باشگاه خروجی خوبی داشته باشد و تایم را بیشتر از این از دست ندهیم. مشکلات مالی وجود داشت و قول دادند که این مشکل فردا حل خواهد شد و باشگاه هم پیگیر جذب بازیکن است.»

چشمی در خصوص وضعیت خط دروازه استقلال تصریح کرد: «قطعاً حسینی بهترین گلر فصل گذشته است و در استقلال ماندنی خواهد بود.»



ماجرای نقل و انتقالات به کلی به سود استقلال رقم خواهد خورد و آبی‌ها تیم قابل قبولی را برای فصل جدید روانه لیگ برتر خواهند کرد. جمع مدعیان فصل پیش را به جمع خود اضافه کند، به واقع برنده نقل و انتقالات پیش فصل لقب خواهد گرفت.

حردانی رقم ۲۸ میلیاردی و آپشن استقلال را قبول نکرد

پای پیشنهاد نجومی در میان است

است؛ مدیران باشگاه استقلال برای جلب رضایت صالح حردانی برای تمدید قرارداد پیشنهاد پرداخت مبلغ ۲۸ میلیارد تومان را به عنوان رقم قرارداد و تعیین رقم ۵ میلیارد و ۶۰۰ میلیون تومان به عنوان آپشن قرارداد با باشگاه نشستنی را برگزار کرده که در هر دو جلسه با مسئولان استقلال به توافق نرسیده است. در آخرین نشست هم به مدیران این تیم اعلام کرده می‌رود تا برگردد و با این تیم مذاکره کند اما رفتنش بازگشتی ندانسته!

شنیده می‌شود حردانی در روزهای اخیر مذاکرات خوبی با سپاهان داشته و اگر اتفاق

یکی از بازیکنانی که قراردادهای فصل گذشته با استقلال به پایان رسید، صالح حردانی است؛ بازیکن کلیدی که از نیم فصل دوم لیگ بیست و یکم پیراهن آبی را به تن کرد و در طی این مدت، همواره یکی از نفرات اصلی در ترکیب تیمش بوده است.

باشگاه استقلال در ادامه تمدید بازیکنان خود با صالح حردانی وارد مذاکره شده ولی هنوز با این مدافع به توافق نرسیده

سپاهان قرار گرفته و این موضوع باعث شده تا روند مذاکراتش با استقلال به سمت دیگری تغییر کند.

صالح حردانی گزینه مد نظر باشگاه استقلال برای تمدید قرارداد دو بار با مسئولان این باشگاه نشستنی را برگزار کرده که در هر دو جلسه با مسئولان استقلال به توافق نرسیده است. در آخرین نشست هم به مدیران این تیم اعلام کرده می‌رود تا برگردد و با این تیم مذاکره کند اما رفتنش بازگشتی ندانسته!

شنیده می‌شود حردانی در روزهای اخیر مذاکرات خوبی با سپاهان داشته و اگر اتفاق

نقد روز

آقای کریمی، انتقاد امیری

یادتان هست؟

این جملاتی است که علی امیری، معاون سابق باشگاه استقلال بعد از اعلام استعفای خود در اختیار رسانه‌ها قرار داد: «حجت کریمی آنقدر در تأمین اسپانسر مشکل داشت که در طول مدت پیش از ۲ سال حضورش در استقلال در سمت‌های عضو اقتصادی هیات مدیره، ریالی درآمدزایی نتوانست انجام دهد، اما برای تأمین برخی منابع به گرفتن وام و قرض روی آورد و ورزشگاه مرغوبکارا هم در رهن بانک قرار داد و امروز این ورزشگاه به دلیل پرداخت نشدن مطالبات در آستانه از دست رفتن است. قبل از گرفتن وام هم مشخص بود که استقلال قادر به بازپرداخت تسهیلات نیست و مرغوبکارا از دست خواهد رفت.

کریمی آنقدر در تأمین منابع مالی ضعیف بود که حتی جرأت نکرد قرارداد نکونام و بازیکنان را با امضای خود در سازمان لیگ ثبت کند.»

اینها بخشی از انتقادهای معاون سابق باشگاه استقلال از حجت کریمی است که روزگاری در قامت سرپرست موقت باشگاه استقلال مشغول به فعالیت بود. حالا مدیر سابق استقلال که از نسوی معاونش این طور به نقد کشیده شده در مصاحبه‌ای اعلام کرده مدیران کنونی در حال فراری دادن ستاره‌ها هستند. سؤالی که باید از حجت کریمی پرسید این است که آیا در زمان مدیریت خودش اوضاع مالی این باشگاه رو به راه بوده که اکنون اینگونه به سدی در برابر مدیران کنونی استقلال تبدیل شده است؟ اینجاست که می‌گویید «باید یک سوزن به خودت بزنی و یک جوالدوز به دیگران». اینکه شخصی در زمان مدیریت خودش انواع و اقسام ناگامی‌ها را رقم بزند و آنگاه در دوران مدیریت دیگر افراد به منتقد درجه یک تبدیل شود، دور از انصاف است و بهتر اینکه حجت کریمی به عنوان فردی که سابقه مدیریت در باشگاه استقلال را در کارنامه دارد، این سیاست نامناسب را کنار بگذارد تا آرامش در باشگاه استقلال حکمفرما باشد.

خبر

یک اسپانیایی با سابقه

در لیست نکونام

جواد نکونام در حال بررسی وضعیت فنی یک بازیکن از لالیگا است. نام این بازیکن هنوز فاش نشده اما نزدیکان به جواد نکونام درباره گزینه مورد نظر اعلام کرده‌اند که وی بازیکن باتجربه در لیگ اسپانیا محسوب می‌شود و وضعیت فنی مطلوبی دارد. قرار است نکونام بعد از تأیید نهایی این بازیکن که در پست مهاجم بازی می‌کند، ادامه مذاکرات را به عهده باشگاه سپرده تا درباره رقم قرارداد و توافقات بعدی با این بازیکن به گفت‌وگو پرداخته شود تا اگر توافق نهایی حاصل شد، زمینه‌ساز حضور این بازیکن در استقلال شوند و هفته آینده شاهد عقد قرارداد با این بازیکن باشیم.

سامان فلاح در سید خرید استقلال

سامان فلاح یکی از بازیکنانی است که در روزهای اخیر مذاکراتی با باشگاه استقلال داشته است. فلاح که سابقه بازی برای تیم ملی را هم در کارنامه دارد و یکی از بازیکنان جوان در فوتبال ایران محسوب می‌شود، از نظر نکونام می‌تواند در فصل جدید به استقلال یاری رساند. مذاکرات با فلاح از زمانی جدی شد که جواد نکونام نام این بازیکن را به باشگاه استقلال داد. اگر اتفاق خاص و عجیبی رخ ندهد فلاح نیز در روزهای آتی به استقلال خواهد پیوست و تبدیل به یکی از خریدهای این تیم در فصل جدید خواهد شد. فلاح قابلیت بازی در پست دفاع میانی را دارد و بازیکن بسیار مستعدی محسوب می‌شود فلاح فصل پیش به تیم گل‌گهر سیرجان پیوست و اکنون بازیکن آزاد محسوب می‌شود.

توقف مذاکرات با مرادمند

باشگاه استقلال دیگر با محمد حسین مرادمند مذاکره جدیدی نخواهد داشت. در آخرین صحبت‌های که میان باشگاه استقلال و این مدافع انجام شد، دستمزد نهایی که باشگاه قادر به پرداخت آن است، به مرادمند پیشنهاد شد. بنا است این بازیکن درباره پیشنهادی که باشگاه استقلال داده فکر و نظر نهایی‌اش را اعلام کند. البته در این مذاکرات مشخص شد که میان دستمزد دلخواه مرادمند با چیزی که باشگاه استقلال مد نظر دارد، فاصله بسیاری است و شاید در نهایت این اختلاف موجب جدایی مرادمند از استقلال شود. چیزی که پیدا است مسئولان باشگاه استقلال به مرادمند اعلام کرده‌اند که دیگر مذاکره جدیدی صورت نخواهد گرفت و تنها برای عقد قرارداد نهایی است که بار دیگر با این بازیکن نشست برگزار خواهد شد.

پنجره باز شد

یکی از اتفاقات خوبی که در روزهای اخیر رخ داد پرداخت مطالبات آمانوف بود. این بازیکن استقلال را محکوم کرده بود که به همین دلیل پنجره نقل و انتقالات این باشگاه بسته شد. اگر وضعیت به همین منوال باقی می‌ماند باشگاه استقلال قادر به ثبت قرارداد بازیکنان خود نبود. برای اینکه چنین مشکلی نباشد باشگاه استقلال با پرداخت طلب ۳۳۷ هزار دلاری عزیزبک آمانوف، پرونده این بازیکن ازبکستانی را بست تا خطری دیگر پنجره نقل و انتقالاتی باشگاه استقلال را تهدید نکند.